J95S

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N 9  c1 /83

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília ;  no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no processo n 9  003960/83,

RESO L V E

Designar a professora MARIA HELENA SIQUEIRA para

exercer o cargo de Chefe do Departamento de Educação Física da

Faculdade de Ciências da Saúde, a partir desta data.

Dxasilia,Ifide maio de 1983.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZEV O
Reitor

cc: PES/SPR/EDF/FSD

	Page 1